
Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti - �  0746.491589 -  sito web http://www.usprieti.gov.it  
Email : usp.ri@istruzione.it,  PEC: uspri@postacert.istruzione.it  ;      

 

           

Rieti,  16.09.2016 
             
             

 
              IL DIRIGENTE   
 
VISTO il D.L.165/2001 e successive modificazioni; 
VISTO il T.U. 297/94 e successive modifiche; 
VISTO l’art. 6 bis dell’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 15.06.2016 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 
e ATA per l’a.s. 2016/2017; 

VISTO il proprio D.D.  prot. n. 6691 del 13.09.2016; 
CONSIDERATO che la docente Raffi Casagrande Lucia risulta titolare presso la Regione Veneto e 

che pertanto non ha titolo all’utilizzazione, in base a quanto previsto al comma 6 dell’art. 
6/bis del succitato CCNI; 

ACCERTATO che per “Esecuzione ed interpretazione Canto e Canto jazz”, per mero errore 
materiale, la disponibilità effettiva, rispettivamente, è pari a ore 11 e a ore 9; 

RITENUTO di dover apportare, in autotutela, le opportune rettifiche; 
 

DECRETA 
 

Art. 1  - Per l’a.s. 2016/2017 la modifica della conferma e della nuova utilizzazione  presso il Liceo 
Musicale “Elena Principessa di Napoli”, dei docenti titolari presso questa Provincia, che ne 
hanno fatto domanda, così come riportato nel prospetto allegato, che fa parte integrante 
del presente decreto. 

 
Art. 2  –  I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche interessate, sono pregati di notificare ai docenti di 

  cui al presente decreto quanto ivi contenuto 
 
Avverso il presente decreto sono esperibili le procedure di cui all’art. 20 – tit.IV del CCNI. 
     

   
       IL DIRIGENTE 
          Giovanni LORENZINI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di 
     ogni ordine e grado – PROVINCIA 
 
All’Albo online – SEDE 
 
Alle OO.SS. Comparto Scuola  
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio  IX –Ambito territoriale di Rieti 

III Unità Operativa – Scuola Secondaria II grado 

MIUR.AOOUSPRI.REGISTRO UFFICIALE(U).0006803.16-09-2016


